rei vē, ᷑ cōmodatariūz.
ꝝ ipse vti pos. afferēs se n̄
ꝝ modatariūz n̄ possū pp
ordinē, vel ago vti pos.
ꝝ ipse cōi di. In recupe
rāda ē exēplū vt ago vñ
vi. tu cōi di. idē in adipi-
scenda. in qbus casibus
ſiliter ē planū fm dīner
ſas opinioes, vt nota. s.

Inspicere, ut nota, b.
CUncerti, immo cer-
ti, ut, r. s. de rei vél. or-
dinarij, r. s. de appell. l.
j. r. ff. de acqui. possel. l.
eritus.

b **C**Orta sine ab eodez
hec duo indicia, s. petitio
riū et possessoriū propoan-
tur sine ab uno vniū ab
alio alind eō pponat. vt
ego ago i re ē detētatore,
tū vi possi. vñ ego cōi di-
ui. tū vi possi. q. s. cōmūi
diui. est petitorium. vt
ff. de euicti. l. si mācipiū.
s. si communi. r. ff. de ex-
ceptio. l. fundi. Si vero
vñus contra alium yti

pos. et rei ven. **o**tra cōmodatariū. Itē in vnde vi et adipiscēda plana ē
et hoc dicit Ioh. et hic dic vt in p̄sentigl. exposui. Sed qd si agā petitorio
tm̄ Rñ. index nō hz se intromittere an de possessiōe agere velim: vt no.
s. vt q̄ desunt adiūo. par. l. j. et ff. de vi et yiar l. cū fundus. h. f. Lōsi/
luit tm̄ lex q̄ prīns d̄ possēssioe agā. vt. ff. de rei vendica. is qui.

Con proprietatis si de proprietate et possessione querat prius cognoscendum erit de possessione et postea de proprietate. ut et ordine isto suato: cu super possessione sicuti fuerit per alterum: alter nihilominus admissus ad quoniam dñm si re vdicare velit. Sed in herat grauior eius additio qd ab ipso non ab alio probatoes dñm exigent. Dixerit aliquis: cu de possessione sepius qrat per iter dicta nungd in eis seruabit antiqua solenitas. qd si pertingat viri et cu magno piculo puenit ad dñm quoniam cu possessorum oporteat ante adire. Et rindef cessare solenitatem ad exemplum extraor. tc.

Questione. 30. et 31. b. intelligunt quocumque modo de possessione agat sine interdicto retinende sine recuperatione adipiscende. ut hic. et dicitur ordinarij. cum aliis locis. quod obstat. scilicet de vi et viarum. l. cum fundus. q. si. ubi dicit pedem iudicio petitorio posse agi interdicto vii vi. sed ipsi residenti qui ibi renunciant petitorio. quod non videtur valere cum dicat pendente: quod si renunciant. ergo non pedem erit. Nam dicit quod pedem petitorio primo inchoato potest intentari possessori: sed ex contra pro moto possessorio non potest inchoari petitorium primo pendente. et hoc etiam modo respondet ad secundam obiectiōnē. de decretali extra de causa posse. et proprieate. pastoralis. Tertio obstat eis. scilicet de acquisitione. posse. l. naturaliter. q. nihil. ubi dicit non denegari interdictum ut posse ei quod ceperat regere videntur. Sed resident ceperat age, re videntur nescies se possidere: postea plenius instructus copieris se possidere per filium vel per seruum potest experiri interdictum. Nam dicit quod fuerat vietus in veneratione. cepit ergo agere in rem et egit et vice est vii sola possessionis quod postea agit. Tu dicere potes distinguendo iter interdictum retinende possessionis et ut possidetis et utrobi. et silia. in quibus habent locum predicta. s. hec lex et sue concordatiae et interdicta recuperatione et adipiscendae possessionis in quod posset simul utruque intentari et residere argumentis predictorum. et allega pro parte tua. ut non. scilicet de iudicio. si de vi.

Competetib⁹ actiōib⁹. s. loco iterdictorū cōpetētibus. vt instit. de interdi. s. fī. vel. i. cōpetētib⁹ iterdictis vt si qđe de acq. pos. sit qđ de cīdit iterdicto quorū bonorū vel quorū lega. si vō recuperāde tūc vñ vi. si retinēde tūc vti pos. vel vtrobi. vel de aq̄ q̄ti. ⁊ esti. vel de iti. actuqz pzi. vel de via. Itē cōpetētib⁹ actiōib⁹. s. coditione inde. vt. ff. de cōdi. ide. l. idebiti. s. i. ⁊ tritica. peditioē. vt. ff. de pdi. tritica. l. h. ⁊ h sm Job. ⁊ Azo. sed sm nos tm ad retinēda adepta. Sed quo cū possidēti nulla detur actio. vt. ff. vti pos. l. j. s. interdictū aut. ⁊ isti. de interdi. s. i. Rñ. verū est alia q̄ illa q̄ loco eius interdicti cōpetat. s. in factum vel triti.

CIllo ordine, sed quid si egit petitorio et amisit an possessorio agere posset postea. Rn.sic, vt. ff. de acqui. posses. l. naturaliter. g. nihil.

Exigantur. ut et. si. uti pos. l. j. s. huiusmodi autem. et dic exigant
l. petantur. non enim sunt cogendi: licet alias verbum exigendi neces-

sitatem importet. vt. ff. de lega. iij. fideicōmissa. §. si rem.

b Interdicta autem dixerat agi cōpetētib⁹ actionib⁹, i.e. cōpetentib⁹ interdictis. Sed quō cū nō hēant hodie locū. Rū. interdicta autem. **c.**
i Judicis, qualia sīnt hodie delicta, vt institu. de interdic. 6. fin.

E Non habet, s. cū solēnitate, cū qua olim pponebant, fine solēnitā-

Tem *quodcumque* hunc *convenit* te tñ antiquorū verbor̄

E Quorum bonorum.

Est deuteritus cui decreta fuit contra tabulas l*3* tunc p*bauer*it se filiu*t*: n*cum* agit iterdicto quor*um* bonorum contra scriptu*m* q*uo*d possidet per herede*v*z de iusta filiatione docere. b.*d.* simbal. vel sic. Qui h*ic* bonorum possessione non possidet i*o* pad. p*isceda* possessione d*icitur* istud interdictu*m* p*ponere* et de suo iure docere. b.*d.* bar. vel sic. Qui agit bonorum possessione non h*ic* p*hoc* possessione bonorum: et ideo est necessariu*m* interdictu*m*. b.*d.* bu. v*l*s*c*. Em*ancipatus* a patre p*teritus* l*3* p*tabulas* in*tertianerit* et obtinuerit: no*n* p*pter* ea bonorum possessio*n* effici*r*. Et si intentet hoc interdictu*m* habet p*bauer* se filiu*t* et ad hereditate*m* et bonorum possessione admis*sum*. b.*d.* Saly.

CImperatores. Seue. et Antoi.
aa. Justo. **Titu. ii. Lex. j.**

Ereditate ei quez
patrē tuū fuisse di-
cis petiturus ⁹indi-
cib⁹ q sup ea re co-
gnituri erant de fi-
de intentionis al-
lega. **C**quamuis enim bono:

|ctū pōt ytiliter ppōi directis verbis deficientibus. vt. s.e.l.j. Itē nul
um interdictū infamat. vt. ff. de vi t vi ar. l. neq; vnde vi. Itēz in nul
lo index se iterpōit nisi i hoie sue puincie. vt. s.e.l. pxi. Itēz qdlibet pē
Et hodie ppōi s sine solēnitate. t nullū cū solēnitate. vt hic t. j.l. pr.
I. **F**īcē agitur id est datur actio in factum.